05-12-2024
05-12-2024
04-12-2024
04-12-2024
04-12-2024
04-12-2024
04-12-2024
04-12-2024
04-12-2024
04-12-2024
04-12-2024
04-12-2024

04-12-2024 VS: Digitalpost (29189706): Besvarelse af Jensen Advokatfirmas henvendelse af 28. november 2024 (4751064)[p=4751064,v=207,c=Cfy4jVITCuPHKoNdygpsCyqbt9Q=]
04-12-2024 VS: Orientering om nye dokumenter pa klagesag med klagenummer 1058308 omhandlende Klage vedr. planloven, retlige spgrgsmal - Krabbegardsvej 29, 5330 Munkebo

04-12-2024
03-12-2024
03-12-2024

Kvittering

Kvittering fra PLST

SV: Vedr. udstykning af selvstaendig bebyggelse

SV: Vedr. udstykning af selvstaendig bebyggelse

Motas - dokumenter til brugergruppemgde den 05.12.24

Vejdirektoratets bemaerkninger til referat fra mgde den 21. november 2024
Afggrelse - fra planklagenaevnet

Sv: Aktindsigt i overproduktion af svin i fgrste halvdel af 2024

VS: Aktindsigt i overproduktion af svin i fgrste halvdel af 2024

Re: ANSBGNING om tilladelse til kystbeskyttelse - Stenene 33, Langg, 5390 Martofte
Kvittering fra E.V.

Anmodning om yderligere aktindsigt, Lokalplanforslag 295

Great Northern - overdaekket stiforbindelse
RE: LP Eventomrade ved GN - Vandhandteringsplan til kommentering
Mail fra Trafik: VS: Great Northern Hotel_vendeplads eller bakning

Trine Baier Jepsen

Trine Baier Jepsen

Trine Baier Jepsen

Trine Baier Jepsen

Lars Lindbgg

Trine Baier Jepsen
Malene Stgchkel Berthelsen
Trine Baier Jepsen

Trine Baier Jepsen
Mathilde Lund Mejlvang
Trine Baier Jepsen
Hayriye Dogan

Lone Hansen

Lone Hansen

Stine Hansen

Lars Lindbgg

Lone Hansen

03-12-2024 VS: Digitalpost (29189706): Registreringsmeddelelse U2024-106466. Landinspektgrreferencenr. 20245025 (4749498)[p=4749498,v=764,c=fP250FfCaTup2yd0AZ4puUV6Y: Trine Baier Jepsen
03-12-2024 VS: Digitalpost (29189706): Registreringsmeddelelse U2024-106446. Landinspektgrreferencenr. 241921 (4749500)[p=4749500,v=454,c=5IpkNrXSSXrDC6qcT/alUW6/Vys=] Trine Baier Jepsen

03-12-2024
03-12-2024

SV: Pris pa modul til styrket affaldstilsyn
SV: LP Eventomrade ved GN - Vandhéndteringsplan til kommentering

03-12-2024 Telefonbesked - Matias Frandsen - 28765570

03-12-2024
03-12-2024

Ingen miljgkrav til swimmingpool
VS: Telefonbesked

03-12-2024 Afsaetningsplan sendes snarest

03-12-2024
03-12-2024

Forespgrgsel om udhus
Forespgrgsel om byggeri

02-12-2024 SV: Terraenregulering pa en del af forurenet grund - matr.nr. 16do Munkebo By, Munkebo

02-12-2024 SV: Orientering til Region Syddanmark vedr. nedgravet byggeaffald pa Odensevej 252, 5300 Kerteminde - Svar fra regionen

02-12-2024 VS: Feerdigmelding af kystbeskyttelse sag nr. $2022-17297

02-12-2024

Faerdigmelding af kystsikring Flgjelsgraesset 9 og 13, 5390 Martofte

02-12-2024 Spgrgsmal om afggrelse

02-12-2024 VS: Munkebovej 151, 5330 Munkebo - Ejendomsavancebeskatning
02-12-2024 VS: Digitalpost (29189706): Registreringsmeddelelse U2024-104855. Landinspektgrreferencenr. 10237787 (4748308)[p=4748308,v=920,c=0YXWu//95BD/v6iV70fSmuQJsi Trine Baier Jepsen
02-12-2024 VS: Digitalpost (29189706): Registreringsmeddelelse U2024-106409. Landinspektgrreferencenr. 241803 (4748405)[p=4748405,v=951,c=0gJDCpX2A460J6ZZ8TKqvgeCHCA Trine Baier Jepsen
02-12-2024 Angaende BeGreen projekt “Ullerslev energiparker”
02-12-2024 SV: Dokumenter vedr. Tarup @stergyde 83

02-12-2024

Intern hgring: Lokalplanforslag 326 Medieby Great Norther + miljgvurdering

02-12-2024 Sagen afsluttet

02-12-2024

Mgllelgkken 53, 5300 Kerteminde - IBS attest vedr. tilbygning

02-12-2024 Aktindsigt vedr solceller gst og syd for Birkende, Birkende Sol Aps
01-12-2024 Aflevering - Vejrup Solcelleanlaeg med kabelanlaeg i kabelkorridor

30-11-2024
30-11-2024

Nyhedsbrev om klimatilpasning
Feerdigmelding med billeder af kystbeskyttelse sag nr. $2022-17297

29-11-2024 Aktindsigt vedr. lokalplan 295 fra Susanne Jglck, Kjerteminde Avis
29-11-2024 VS: Vedr tinglysning af kystbeskyttelse pa Bggebjergvej 14
29-11-2024 SV: Strandpassagen, Munkekrogen 50 og 52, Martofte

Lars Lindbgg

Lars Lindbgg

Lars Lindbgg

Byg, BBR, DAR & Landzone
Trine Baier Jepsen

Byg, BBR, DAR & Landzone
Byg, BBR, DAR & Landzone
Byg, BBR, DAR & Landzone
Lars Lindbgg

Lars Lindbgg

Mathilde Lund Mejlvang
Mathilde Lund Mejlvang
Stine Hansen

Trine Baier Jepsen

Trine Baier Jepsen

Trine Baier Jepsen

Lars Lindbgg

Lone Hansen

Lone Hansen

Trine Baier Jepsen

Trine Baier Jepsen
Mathilde Lund Mejlvang
Trine Baier Jepsen
Hayriye Dogan

Mathilde Lund Mejlvang
Mathilde Lund Mejlvang

D2024-152038
D2024-152012
D2024-151984
D2024-151963
D2024-151938
D2024-151926
D2024-151887
D2024-151883
D2024-151880
D2024-151858
D2024-151846
D2024-151615
D2024-151570
D2024-151566
D2024-151541
D2024-151981
D2024-151587
D2024-151368
D2024-151366
D2024-151328
D2024-151323
D2024-151315
D2024-151220
D2024-151218
D2024-151197
D2024-151193
D2024-151031
D2024-151340
D2024-151335
D2024-150825
D2024-150812
D2024-150664
D2024-150598
D2024-150586
D2024-150583
D2024-150580
D2024-150577
D2024-150546
D2024-150370
D2024-150367
D2024-150207
D2024-150531
D2024-150827
D2024-150148
D2024-150972
D2024-150835
D2024-150830



29-11-2024 SV: Miljgtilsyn Stine Hansen
29-11-2024 Fra Drigstrup Lokalrad - - Forespgrgsel vedr. trafikdeempning pa Havnevejen, Bregngr Fiskerleje Lars Bertelsen
28-11-2024 Anmodning om annullering af sag. Susanne Christensen
28-11-2024 Fuldmagt til ansggning om tilladelse til nedleggelse af helarsbolig Trine Baier Jepsen

28-11-2024 VS: Digitalpost (29189706): Registreringsmeddelelse U2024-106114. Landinspektgrreferencenr. 24-162 - jsm (4744244)[p=4744244,v=817,c=CFK+409Auuai/a8VKAEBVczZ Trine Baier Jepsen
28-11-2024 Forespgrgsel: Landzonetilladelse til &ndret anvendelse Lone Hansen

D2024-150146
D2024-150015
D2024-150310
D2024-149965
D2024-149956
D2024-149625



